SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE -REGIONE SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 5 ORISTANO

VERBALE N. 1 seggio DI GARA

Procedura aperta fornitura. in- “service’” di- una. unitd di controllo- e di' un
immunocoloratore automatico per mdagmx irmnunoxsmchxmmhe da destinare all'u.o. di
Anatomia Patologica del P.O. San Martino; per la durata di tre anni, prorogabile di altri
24 mesi

L'anno duemilaundici il giorno ventiquattro del mese di novembre, alle ore 9,00, nella Sede
legale ed amministrativa dell’Azienda Sanitaria Locale N. 5 di Oristano, presso il Servizio
Provveditorato, si e riunito il Seggio di gara preposto all'aggiudicazione dell’appalto in

oggetto.

Sono presenti i Signori:

Dr.ssa M. Gesuina Demurtas Direttore Servizio Provveditorato Presidente
Rag. Michele Salis Collab. amm.vo Servizio Provveditorato Testimone
Sig.ra M. Francesca Bianchi Collab. amm.vo Servizio Provveditorato Testimone,

con funzioni pure di Segretario verbalizzante.

PREMESSO E CONSIDERATO

- che con Deliberazione del Direttore Generale n. 566 del 03.10.2011 si provvedeva alla
approvazione dei bandi, integrale e per estratto, del Capitolato Speciale e del Capitolato

Tecnico e relativi allegati, ed a dare cosi corso all'indizione della procedura aperta pe
'appalto in oggetto;

r

- che in conformita alle disposizioni vigenti, il succitato Bando & stato pubblicato sulla
sulla G.U.R.L. n°121 del 14.10.2011, nonché sui siti informatici indicati all'art. 66 del

D.Lgs.163/20086;

- che lo stesso Bando di gara, per estratto, & stato pubblicato sui quotidiani a diffusione
nazionale “Gazzetta Aste e Appalti pubblici” (08.11.2011) ed “IL SOLE 24 ORE"
{06.11.2011) e sui quotidiani a diffusione regionale “L’'Unione Sarda” e “La Nuova

Sardegna” (06.11.2011);

- ¢he non sono stati pubblicati nel sito informatico di questa Azienda Sanitaria documenti

i risposte a specifici quesiti,

- che con Deliberazione del Direttore Generale n. 755 del 23.11.2011 & stata nominata la
Commissione preposta ai lavori di aggiudicazione deila presente gara, costituita dal

presente Seggio di gara e da distinta Commissione giudicatrice.
il Presidente, alla presenza dei testimoni sopra menzionati, dichiara aperta la seduta.

Risultano prasenti in rappresentanza delle Ditte offerenti i Signori: Francesco Medda pe
ia societa ROCHE Diagnostic SpA.

residente da atto e fa constatare palesemente che nel termine ultimo, fissato per |

dalia societa di seguito indicate:

o al n.76095 del 22.11.2011

ihe
10O 22 11.2011, ore 13,00, sono pervenuti N°1 piego generale contenente ['offerta da

r

HOCHE Diagnostic SpA. plico pervenuto alle ore 16:30 de! 21. 1.2011 e assunto a

1 Gaggio di gara p rocede alla verifica della integriia e regolar : esterna del plico
o £ g

offerta, in conformita a gquanto previsto da: apitolato Speciale

!




d’Appalto, apponendo sullo stesso la data odierna e le firme dei componenti il Seggio. Si da
atto che il plico risulta pervenuto nei termini ed & stato confezionato ed indirizzato
conformemente alle prescrizioni del Capitolato.

Concluso 'esame esteriore, il Presidente procede allapertura del piego generale ed alla
verifica della materiale presenza, integrita e regolarita esterna delle buste contenenti I'offerta
economica, la documentazione tecnica e la documentazione amministrativa. Le buste
risultano sigillate ed intestate come da prescrizioni.

Procede quindi all'apertura della busta contenente la documentazione amministrativa e
alla disamina del contenuto, cosi come previsto dallart. 12 del Capitolato Speciale
d’Appalto, verificando la completezza e la regolarita dei documenti amministrativi richiesti,
in particolare l'istanza di partecipazione e dichiarazione sostitutiva, corredata del prospetto
dei principali contratti espletati nel settore oggetto di gara (Modello B allegato al Capitolato
Speciale), la dichiarazione di accettazione specifica delle clausole onerose ai sensi dell'art.
1341 c.c. (Modello C allegato al Capitolato Speciale), dichiarazione di aver visionato il fuogo
oggetto delle prestazioni contrattuali, I'elenco senza prezzi delle apparecchiature offerte, il
deposito cauzionale provvisorio corredato della dichiarazione di impegno di un fideiussore a
rilasciare garanzia fideiussoria per I'esecuzione del contratto aj sensi dell'art.75 del
D.Lgs.163/2006, la documentazione attestante il pagamento del contributo all'autorita di
Vigilanza sui contratti pubblici.

Il confezionamento dell'offerta e la documentazione suddetta risulta regolare e la societa
& ammessa alla gara.

Su tutta la documentazione amministrativa di cui sopra viene apposta la firma di tutti i
componenti del Seggio.

Non si procede, ai sensi deil'art. 48 del D.Lgs. 163/20086, al sorteggio pubblico in quanto unica
societa offerente.

Eseguite le soprascritte operazioni, il plico relativo alla documentazione amministrativa e

la busta contenente I'offerta economica, racchiusa in plico chiuso, viene presa in custodia
dal Segretario del Seggio di gara, mentre il plico sigillato, contenente la documentazione
lecnica verra trasmesso al Presidente della Commissione giudicatrice  preposta aila
vaiutazione tecnico-qualitativa.

I Presidente stabilisce di aggiornare i lavori ad altra seduta pubblica, nella quale si
procedera a dare atto delle risultanze della valutazione tecnico-qualitativa effettuata dalla
Commissione giudicatrice, all'apertura dellofferta economica e all'attribuzione dei punteggi
cer il prezzo e di quelli definitivi compiessivi (qualitativo + prezzo) ai fini dellaggiudicazione
della procedura di gara.

i.3 seduta si chiude alle ore 9:30.
it vresente Verbale, redatto su carta libera per usc amministrativo, viene letto, approvato
3 sotloscritto come segue:

il Presidente: ;
Lr.eza Maria Gesuina Demurtas PNt U

P
a Maria Francesca Bianchi /“*z‘i/;’/‘{’ [ M dd 2 ’g%a‘f/
a4 iacente anche funzioni di Segretario verbalizzante.




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE -REGIONE SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 5 ORISTANO

VERBALE N. 2 seqgio DI GARA

F Procedura. aperta fornitura i “service” di una  unita di controllo e di un
if@mmunoccol(:n'atore automatico per indagini immunoistochimiche da destinare all'U.O. di

Anatomia Patologica del P.O. San Martino, per la durata di tre anni, prorogabile di altri 24
mesi
L’anno duemiladodici il giorno venti del mese dj febbraio, alle ore 11,30, nella Sede legale
ed amministrativa dell’Azienda Sanitaria Locale N. 5 dj Oristano, presso il Servizio

Provveditorato, si & riunito il Seggio di gara Preposto all'aggiudicazione dell’appalto in
oggetto,

Sono presenti i Signori:

Dr.ssa M. Gesuina Demurtas Direttore Servizio Provveditorato Presidente
Sig.ra Paola Gasparotto Collab. amm.vo Servizio Provveditorato Testimone
Sig.ra M. Francesca Bianchi Coliab. amm.vo Servizio Provveditorato Testimone,

con funzioni di Segretario verbalizzante.
PREMESSO E CONSIDERATO

- che con verbale n.1 del 24.11 2011 il seggio di gara provvedeva alla ammissione alla
gara dell'unica offerta pervenuta da parte della societa ROCHE Diagnostic SpA;

- cheindata 24.01.2012, con nota prot. n.3558169. il Presidente del seggio di gara, per i
successivi adempimenti relativi alla valutazione tecnico qualitativa, provvedeva a
trasmettere al Presidente ed ai Componenti della commissione giudicatrice g
documentazione tecnica della suddetta offerta e Ig copia del citato Verbale n°1;

- che in data 06.02.2012 if presidente della Commissione Giudicatrice trasmetteva al Presidente
del Seggio di gara la documentazione tecnica ed il verbale del 06.02.2012, relativo alla

valutazione dell'offerta ed all'attribuzione dej punteggi di qualita, allegato con il n.1 al presente
varbale,

Dato atto che:

- i Presidente del Seggio di gara ha pertanto disposto ia convecazione della seduta
pubbiica di apertura deli'offerta economica ed aggiudicazione della gara, a sequito della

sostituzione del testimone dj gara disposta con deliberazione del Direttore Generale n. %3
dal Lo oL Z’,&!Z;;

- che é stata data comunicazione della seduta in data odierna a mezzo fax protocollo n.
12403 del 17.02.2012 al Soggetio offerente sopra menzionato:

il Presidente dopo aver verificato Ia regolarita delle convocazioni e la presenza delle
Persone sopra menzionate, dichiara averta la seduta.
Risultano presenti in rappresentanza della Dittg offerente i Signori: Sig. Francesco
a per la societa Roche Diagnostics SpA.

Az ¢
Madd

' Prasidente procede a dare lettura integrale dej verbale della Commissione Giudicatrice.

Dai suddetti atti sj rileva che l'offerta ha conseguito un punteggio qualitativo totale di punti 49
su 50, attribuito suila base dei criteri motivazionali cosj come indicati all’art. 7 dei Capitolato

g aY ~r'
specale.
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Di seguito il Presidente fa constatare in modo palese l'integrita del plico contenente
I'offerta economica confezionato in data 24.11.2011, procede quindi alla sua apertura, alla
verifica dellintegrita della busta dell'offerta economica della societa ROCHE Diagnostic SpA
e da inizio alla timbratura, firma e lettura dell'offerta economica, rendendo palesi i prezzi
delle apparecchiature ed il prezzo totale per il lotto unico proposto dall'offerente. Il punteggio
attribuito all'unica offerta, non essendo possibile il confronto con altri prezzi, € di 50 punti,
massimo stabilito al medesimo art..7 del Capitolato Speciale.

Si da atto che il prezzo totale offerto di €122.430,00 con un ribasso di 19,45, risulta inferiore
allimporto posto a base di gara (€ 152.000,00 + IVA).

La fornitura & composta da apparecchiatura BENKMARK XT Eull System cod.05281229001
+ gruppo di continuita UPS 1700VA cod.05880793001 come da offerta economica allegata
al presente verbale.

Si dichiara la gara provvisoriamente aggiudicata alla societa ROCHE Diagnostic SpA, con
un punteggio per gli elementi qualitativi di 49 punti, di 50 punti per il prezzo, con un
punteggio totale di 99/100.

Poiché i punteggi attribuiti risultano entrambi superiori ai 4/5 del punteggio massimo
previsto, sia per la qualita che per il prezzo, I'offerta risulta anomala ai sensi deli'art. 87 del
D.Lgs.163/2006. Pertanto verranno richiesti alla societa offerente le giustificazioni in merito
agli elementi costitutivi dell'offerta con le modalita e procedure come indicate all'art.87 del
D.Lgs.163/2006.

La seduta si chiude alle ore 12,00.
I presente Verbale, redatto su carta libera per uso amministrativo, viene letto, approvato
e sottoscritto come segue:

Il Presidente: . |
Dr.ssa M. Gesuina Demurtas .1 — Ry AR
| Testimoni: ) .

Sig.ra Paocla Gasparotto st A ey e sl

) . . sy . o :
Sig.ra M. Francesca Bianchi  Zends fowed totn,  Frcecds

quest'ultima con funzioni di Segretario verbalizzante.




AZIENDA U.S.L. N° 5 ORISTANO

prot.A.P. n.33-2012 del 06-02-2012 )

Oggetto: procedura per la fornitura in modalitd “Service" della durata di tre
anni eventualmente rinnovabile per ulteriori 24 mesi, di una unita di controllo e di un
immunocoloratore automatico per indagini  immunoistochimiche, corredato di
accessori, sistema di rivelazione, anticorpi primari, vetrini prefrattati e reagenti
dedicati  (tamponi, diluenti per anticorpi, soluzioni per smascheramento, etc), da
destinare ail'Unita Operativa di Anatomia Patologica del P.O. San Martino.

Verbale di gara della commissione giudicatrice relativo a quanto
indicato in oggetto

L'anno 2012 il giorno 06-02-2012 alle ore 11:00 nel P.O. san Martino di Oristano , presso lo
studio del Responsabile deil'Unita Operativa di Anatomia Patologica , in seduta non pubblica |
si e riunita la commissione giudicatrice nominata con atto deliberativo del Direttore Generale
n.566 del 03-10-2011 , modificata nella delibera del Direttore Generale n.10 del 19-01-2012,
preposta alla valutazione dell'offerta tecnica delia gara un oggetto secondo le modalita
previste nel capitolato speciale.
Sono presenti :

1) dr. Giovanni Antonio Tolu, con funzioni di presidente;

2) dr.ssa Giovannina Puliga ;

3) dr.ssa Antonella Dessi .
Assume le funzioni di segretario la dr.ssa Antonella Dessi.
Premesso che in data 26-01-2012 il Responsabile del servizio acquisti ha trasmesso alla
commissione giudicatrice

1) Tofferta tecnica in originale, in apposito plico sigillato, deil'unica ditta partecipante alla

gara in oggetto;

2) copia dei capitolati (speciale e tecnico) e relativi allegati.
In conformita con quanto stabilito dal capitolato speciale d'appaito alla commissione
giudicatrice compete:

1} lapertura deile buste contenenti la documentazione tecnica;

2} l'esame e la valutazione della documentazione tecnica;

3) lattribuzione dei punti relativi all'offerta tecnica secondo i fattori ponderali definiti

nei capitolato speciale.




Il presidente dichiara aperta la seduta

Preliminarmente si da atto che risulta pervenuto n.1 plico chiuso offerto dal

DIAGNOSTIC SPA riportante la dicitura "B

la ditta ROCHE
USTA 3 - documentazione tecnica per la

fornitura in service di n.1 unita di controllo e di un immunocoloratore automatico per
s‘mmuno:’s’rochimiche, per ia durata di tre anni’, debitamente datati e firmati all’

componenti del seggio di gara.

esterno dai

La commissione accertata la regolarita del plico procede all'apertura delio stesso.

Si verifica che risulta presente la seguente documentazione:

1) offerta economica senza prezzi modello”A";
2) relazione tecnica :

3) scheda tecnica della strumentazione proposta;
4) depliant illustrativo:

5) relazione assistenza tecnica ;

&) corso di formazione

7) certificazione di conformitd della strumentazione proposta ;

8) dichiarazione rifiuti:
2) specifiche di installazione:
i0) elenco installati:

1) manuale d'uso della strumentazione sy supporto informatico CD:

L2% schede tecniche dei prodotti offerti:
dichiarazione e marcatura CE prodotti;

e,

13)

14) dichiarazione e schede di sicurezza dei prodotti offerti:
i5) dichiarazione di esclusivita:

16} zertificazioni di qualita aziendali;

i

/

s certificazione sulla salute e sicurezza sul lavore;
'3} dichiarazione di sostenibilitd ambientale.

e

]

b



Si procede alla verifica di quanto offerto in merito al Sistema di
rivelazione, ai reagenti accessori, ai vetrini pretrattati ed agli
anticorpi.

Anﬁcor-pi * Su un totale di 94 anticorpi risultano offerti 9 cloni differenti relativamente a:
posizione 12) Calponina in alternativa al clone CALP offerto EP798Y:

posizione 14) Calretinina in alternativa a DAK -Calret! o policlonale offerto SP65

Posizione 23)CD10 in alternativa al clone 56C6 offerto SP67

Posizione 25) CD14 in alternativa al clone 7 offerto EPR3653

Posizione 37)CD56 in alternativa al clone 123C3 offerto MRQ42

Pesizione 43) CD117 (c-cKit) in alternativa al policlonale offerto 9.7

Posizione 58) EBV in alternativa al clone MRQ-47 offerto CS1-4

Posizione 78) PAX-5 in alternativa al clone 24 offerto SP34

Posizione 93)CD38 in alternativa al clone AT13/5 offerto SPC32.

Rilevato inoltre nella documentazione prodotta quanto segue:

Per quanto attiene l'anticorpo in posizicne 32) CD33 la scheda tecnica riporta un anticorpo
monoclonale rispetto all'anticorpo policicnale richiesto:

Per guanto atftiene l'anticorpo in posizione 40) P6M1, la scheda tecnica & mancante al suo
posto & presente la scheda di sicurezza.

Per quanto attiene la posizione 48) Pan-citocheratina in alternativa al clone AEL-AE3 offerto
AEL-AE3 + PCK26.

Risuitano pertanto offerti oltre 1'80% dei cloni richiesti nell'allegato A del capitolato.

Sistema di rivelazione: offerti due sistemi di rivelazione come indicato nel
capitolato.

Reagenti vari: offerto tutto ¢ié necessario all'esecuzicne dei test ivi compresi i
vetmni idonei per l'immunoistochimica.

¥alutazione tecniza della modularita e della connettivitd: in accordo con
guanto richiesta nel copitolato.

Lok




Valutazione tecnica dell'immunocoloratore e della

tecnica

La commissione dispone l'utilizzo del metodo basato sulla trasformazione
variabili tra zero ed uno della somma dei valori attribuiti dai singoli commiss
confronto a coppie, seguendo le linee guida riportate nell'allegato G del DPR 20
Nel caso specifico valutato che l'offerta & di una sola ditt

della media dei valori attribuiti dai singoli commissari.

I commissari iniziano con I'anal
per "QUALITA' - CARATTERIS
punti, cosi ripartitic f

dell'immunccoloratore; fino ad un massimo di 10 punti per assistenza tecnico-scientifica.

I criteri e i sub-criteri di valutazione, |
nella seguente tabella riportata nel capi

relativa assistenza

in coefficenti
ari mediante il
7 del 2010.
a si procede alla determinazione

isi dei criteri qualitativi premesso gquanto segue: attribuibile
TICHE TECNICHE e ASSISTENZA" un punteggio massimo 50
ino ad un massimo di 40 punti per caratteristiche tecniche

a loro natura e gli obiettivi da perseguire sono indicati
telato:

Criteri di Valutazione

I

Ponderazione

Natura

Obiettivo

?

|
Quantitativa | Qualitativa

minimizzare

| massimizzare

[
I

i

fornitura

Ribasso sull'importo stimato delia |

50

f
|
|
|
|

|

X ,i

I
1
s

i

!

X

Performances complessiva  del
sistema, modalitd di utilizzo in
relazione alla massima

defie procedure:

automazione e standardizzazione

40

La valutazione del presente criterio & articolata nei seguenti

sub-criteri per i quali si esplicita il relativo sub-peso,

2.1 modalita di caricamento
random  senza necessity  di
suddividere | vetrini soggetti a
diversi tipi di pre-trattamento
{indicare eszplicitamente se S1 o
MO ed esplicitare a
modalita)(vedi Allegato Tecnico

13

Sub-peso 11

i
|
|
|
!
|
I
I
|

|
|
I

i
i

i

2.2 possibilita di personalizzare
temperatura e
incubazicne per
primaric (vedi Allegato Tecnico
1)

tempo di |
anticorpo

Sub-pess 5

I
|
E
|
|
|
|
|

|
|
z
|
i
|
s
i
s
{
%
,
|

2.3 semplicta  dellintervento
deli’operatore per carico, scarico
2 pulizia, indicare e procedure ad
i tempo necessans (vedi
egato Tecnico 1)

i
i
:
i
;
|
i
{
:
I
]
|
i
{
|
|

Sub-peso

i
|
|
!
[
!
H
i
!
|
i

|
i

<4 tecnologia bar code per i
riconoescimento  automatics  gei
vetrin a det reagent &
Caratteristiche del sistema
garantire la gestione di etichette
reodate (vedi Allegato Tecmico

|
]
|
|

Sub-paso i

4.5 Affidabititd nells copartura
"detla sezione tessutale &
sttimizzazione  nel consumi di
eagente, indicare 1 conzumi
nassimt par vetrine  {ved
Gato Tecnico 13;

Sub-peso .

anizzazione deiiussistenza
TeCnica i garanziz e post
garanzia (plenc ¢ rmodalita di
ondurione  defle  manutenzioni
. preventive, correttive a
. straogrdinarne)

10

i
i
i
i
i

¢

B et SV S SR S

|
|
;
|
2
i
|
i
|
i
]
|
|
|
5
|
.i
j
|

Totaie
100/10¢C
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La ditta Roche offre l'immunocoloratore BENCHMARK XT (cod 05281229001, ID F-BXT-
750000 - configurazione “full System"), nuovo.

Attribuzione dei punteggi
Sub criterio 2.1: modalita di caricamento random senza necessitd di suddividere i vetrini
soggetti a diversi tipi di pre-trattamento (indicare esplicitamente se ST o NO ed esplicitare
la modalita)(vedi Allegato Tecnico 1);
1) dr. Giovanni Antonio Toly ‘punti 1;
2) dr.ssa Giovannina Puliga:punti 1;
3) dr.ssa Antonella Dessi : punti 1.
Media sub criterio 2.1: 1 - Fattore di ponderazione 11.
Punteggio : 11
Sub criterio 2.2: possibilita di personalizzare temperatura e tempo di incubazione per
anticorpo primario:
1) dr. Giovanni Antonio Toly ‘punti 1;
2) dr.ssa Giovanning Puliga:punti 1;
3) dr.ssa Antonella Dessi : punti 1.
Media sub criterio 2.2 : 1 - Fattore di ponderazione 6.
Punteggio: 6.
Sub criterio 2.3 :semplicita dell'intervento delloperatore per carico, scarico e pulizig,
indicare le procedure ed il Tempo necessario {vedi Allegato Tecnico 1);
1} dr. Giovanni Antonio Toly ‘punti 1;
2} dr.ssa Giovannina Puliga:punti 1;
3) dr.ssa Antonella Dessi: punti 1.
Media sub criterio 2.3 : 1 - Fattore di pond: razione 6.
Punteggio: 6.
Sub criterio 2.4 fecnologia bar code pe - il riconoscimento automatico dei vetrini e dei
reagenti e caratteristiche del sistema ga: mtire la gestione di etichette barcodate (vedi
Allegato Tecnico
dr. Giovanni Antonio Tolu ‘punti 1;
dr.ssa Giovannina Puliga:punti ;
dr.ssa Antonella Dess) punti 1.
Media sub criterio 24 1 1 - Fattore di ponc azione 10

L A
otV

Pun*eagio :10.

Sub criterio 2.5 ; affidabilitd nella coper ira della sezione *essutale e ottimizzazione nei
consumi di reagente, indicare i consumi mas. ni per vetrino (vedi Allegato Tecnico 1);

dr. Giovanni Antonio Tolu punti 1;

¢ Giovannina Puliga:punti 1:

azione 7.

Ly




Criterio di valutazione 3 assistenza tecnica (organizzazione dellassistenza tecnica in
garanzia e post garanzia - piano e modalita di conduzione delle manutenzioni preventive,
correttive).
In merito a quanto sopra nellofferta la Ditta ha indicato Iindirizzo cui inviare la richiesta di
assistenza e ha assicurato durante l'operativita del contratto n. 2 visite programmate per la
manutenzione ordinaria mentre per la manutenzione straordinaria il tempo di intervento &
indicato entro le 24 ore .
Non specificato se la ditta si impegna ad effettuare le verifiche di sicurezza elettrica come
richiesto.
Al riguardo le valutazioni sono state le seguenti :

1) dr. Giovanni Antonio Tolu :punti 0,9;

2) dr.ssa Giovannina Puliga:punti0,9;

3) dr.ssa Antonelia Dessi : punti 0,9.
Media criterio 3: 0,9 - Fattore di ponderazione 10.
Punti 9.

Punteggio totale (criterio 2 + criterio 3) : Totale punti 49

Tabelle riassuntive

Media ponderazione punti
Sub criterio 2.1 1 11 |
Sub criterio 2.2 1 6 6
Sub criterio 2.3 1 6 6
- 5Sub criterio 2.4 1 10 10
Sub criterio 2.5 1 7 7
Criterio 2 40 40 |
' Criterio 3 109 9 9

I

Yalutazione tecnica dei sistema di rivelazione: offerto quanto richiesto nel capitolato.
Yalutazione tecnica degli anticorpi: offerti oltre I'80% dei cloni richiesti nell'allegato A del
capitolato.

©Cffarto inoltre un programma training teorico pratico suil'utilizzo, gestione e
oftimizzazione deil'immunocoloratore per complessivi giorni tre.

Reagenti vari: offerto tutto cid necessario all'esecuzione dei test ivi compresi i vetrini idonei
ser rimmunoistochimica,




Valutazione tecnica del sistema di rivelazione

Offerto quanto richiesto
nel capitolato

Valutazione tecnica degli anticorpi

Offerti oltre I80% degli
anticorpi  richiesti  nel
capitolato

Reagenti vari

Offerto quanto richiesto
nel capitolato

Caratteristiche tecniche
dellimmunocoloratore offerto, dell'unita di
_controllo, del software e degli accessori

Offerto quanto richiesto
nel capitolato

Alle 13.00 del 06-02-2012 termina la seduta ed il presidente ripone la documentazione

Tecnica in luogo sicuro.

I componenti della commissicne giudicatrice

dr. Giovanni Antonio Tolu, ] =+ = .l

tf’?

dr.ssa Giovannina Puliga & oo o e v

dr.ssa Antonella Dessi N e
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Ea) Indicare i codici della/delle Quantita Prezzo unitaric

Gy, M e ~
TEACATIVG S BT10005 7217594 _ il D
10 005723 769 4 ) ATZEENDA Sihe me TN
LT 001 RRDUCCL IS\
Monza, 08/11/2011 2
<
Cod. 3685666500 Offerta N, 27384/11/RT2 '

%ff

(da citare per qualsiasi comunicazione relativa)

Oqggetto: Offerta economica per la fornitura, in service, di n° 1 unita di controlio e di un
immunocoloratore automatico per indagini immunoistochimiche ; corredato di
accessori, sistema di rivelazione, anticorpi primari, vetrini pretrattati e reagenti
dedicati (tamponi, diluenti per anticorpi, soluzioni per smascheramento,etc) da
destinare all'Unita Operativa di Anatomia Patologica del P.0. San Martino di
Oristano cosi come meglio descritto nel Capitolato tecnico di gara, per la durata
di 3 anni, eventualmente rinnovabile per 24 mesi - CIG33132948B2 -

OFFERTA ECONOMICA MODELLQO “A”

Le sottoscritte Anna Rosa Ferraro nata a Milano (MI) il 25/09/1953, residente a2 Milano in via G. Marazzani i, 9,
e Luiselia Dozio nata a Milano (MI) il 17/07/1956 residente a Sesto San Giovanni (MI) via Boccaccio 225 nella
Loro qualita di Procuratori della ditta ROCHE DIAGNOSTICS S.p.A. societa unipersonale con sede legale in
Milano - Piazza Durante, 11 - ed uffici amministrativi in Monza (MB), V.le G.B. Stucchi,110 - telefono n.
039/2817.1 e telefax n. 039/2817670 e 039/2817678 - iscritta presso la C.C.LA.A. di Milano nella sezione
ordinaria il 19/02/1996 con C.F., P.I. e Registro Imprese al n. 10181220152 - iscritta al R.E.A. di Milano n.
1350535 i1 5.12.1990 - Codice attivita n. 46.90.00 - Ufficio delle Imposte Dirette in Milano, Via Manin 25 -
Presidente Consiglio di Amministrazione, Amministratore Delegato e Legale Rappresentante Jean-Claude Roger
GOTTRAUX nate a Lausanne VD {Svizzera) il 9 giugno 1953, domiciliato per la carica in Piazza Durante, 11 —
20131 Milano, codice fiscale GTTICLS3H09Z133G ai fini della partecipazione alla gara di cui in oggetto,
presentano la propria migliore offerta economica come sotto specificato:

Prezzo unitario | Prezzo totale per

'apparecchiatura offerta mensiledel | mensile del la durata
; noleggio offerto | noleggio offerto ; dell'appaito (3
~ in cifre IVA - Inlettere IVA | anni + 24 mesi)
esclusa : esclusa - offerto IVA
: esclusa(cifre)
]
enchMark XT Full System ? 01 pz f
od. 05281229001) | | € 500,00/Mese € cinguecento/00 € 30.000,00
ruppo di Continuita UPS 1700 VA ; Olpz |
| (cod. 05880793001) | |
R%&A@Nﬁsw Al
On T Ten i
Anna Rose Ferrare  Luisella Dozio
Procuratars Froourstors
Roche Diagnostics S.p.A. P.za Duranie, 11 Finance & Business Operations Tel +39-39-2817863
-gocieta unipersonale 1-20131 Milano Gare, Offerte e Contratti Fax +39-39-2817670
Capitale EUR 18.060.000 iv.. Ve G.B. Stucchi, 110 Internet
CF/P. IVA/ Registro imprese 1-20800 Monza MB www.roche.it

Milano 10181220152 giuseppina.novara@roche.com




s

B} singola determinazione Quantita Prezzo unitario ?rez% ur&itaria | Prezzo totale per
immunoistochimica offerto per test offerto per test la durata
onnicomprensiva di guanto {reazione) in cifre {reazione) in dell'appaito, per
necessario per ottenere il IVA esclusa lettere IVA n.7.285 test
prodotto finito costo a test esclusa {reazioni) IV4
{reazione) esclusa (cifre)
‘Reagenti (vedere dettaglio allegato) 1.457 test € 4,11805/test € guattro/11805 € 30.000,00
‘Anticorpi (vedere dettaglio allegato) 1.457 test Vedere dettaglio Vedere dettaglio € 62.430,00
{cifre)

¢} RIBASSO PERCENTUALE 1IN CIFRE E

OFFERTO PER L'INTERO LOTTO UNICO)
- Percentuale ribasso 1

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO

IN  LETTERE,
SULL'IMPORTO A BASE D'ASTA - ( INDICARE LA PERCENTUALE DI
RIBASSO CON DUE CIFRE DECIMALI IN RELAZIONE ALL'TMPORTO TOTALE

{lettere)

€ 122.430,00

(cifre)
19,45 %

~diciannovevirgolaquarantacinqueper

cento

Il prezzo offerto per il iotto unico & inteso omnicomprensive di tutto guanto previsto dal

Capitolato Speciale d'Appalto, dal DisciplinareTecnice e dai relativi allegati

Condizioni di fornitura

Porto franco
Imballo gratis

¢ #® © @

urgenze

Pagamento: Rimessa diretta a 90 giomni

@ €& ® o

Spedizione e trasporto prodofti

Roche Diagnostics utilizza mezzi di trasporto idonei per il

ogni dispositive diagnostico.

IVA a Vs, carico: 21% (ventunopercento)
Consegna reagenti entro e non oltre 7 giorni dal ricevimento del regolare buono di ordinazione, salvo

Consegna apparecchiature: entro 30 giorni dall’ordine esecutivo
Fatturazione canoni: trimestrale posticipata

Durata della fornitura: 3 anni, eventualmente rinnovabile per altri 24 mesi
Validita dell'offerta: minimo 180 giorni, prorogabile

mantenimento costante della temperatura prevista per

I prodotti ordinati dalla Clientela sono spediti utilizzando corrieri espressi di provata affidabilita, che impiegano
mezzi a temnperatura controllata (2-8° C), garantendo la consegna in perfette condizioni ed in tempi compatibili.

" Roche Diagnostics utilizza vettori certificati ISO 9001-2000 il cui servizio di trasporto a temperatura controllata
¢ stato convalidato e costantemente monitorato ai fini del requisito 752 “Validazione dei processi di produzione

e di erogazione dei servizi”,

Tutti i vettori utilizzati sono conformi ai requisiti cogenti in materia di autotrasporto di merci,

ROCHE DIAGNOSTICS

[|
Anng Ross Ferrarc
Pronursiore

Procurators 2




PUNTI DI CONTATTO PER EVENTUAL] COMUNICAZIONI

Roche Diagnostics S.p.A.

Ufficio Gare, Offerte e Contratti

Via G. B. Stucchi 110 - 20900 Monza MB
Faxn. 039.2817.670 -678

Indirizzo e-mail: monza.ufficiogare@roche.com

s ok ok o sk o ok vl S sk SRk ok ok ok ok ok sk e sk kK

Al sensi e per gli effetti dell'art. 3 della L. 136/2010, si comunicano gli estremi del conto corrente dedicato,
nonché generalita e codice fiscale delle persone delegate ad operarvi:

Deutsche Bank S.p.A. - Via lialia, 44 - 20900 Monza (MB)
C/C 54404 - ABI 03104 - CAB 20400 - CIN W
[BAN ITE3W0310420400000000054404 - Swifi Code DEUTITM1106

Jean-Claude Roger Gottraux, nato a Lausanne VD (CH) il 09/06/1953, GTTICL33H09Z133G,
Bianchi Aurora, nata a Sesto San Giovanni (MI), il 06/09/1951, BNCRRAS]P461690]
Ferrari Arnaldo, nato a Pavia il 17/09/1962, FRRRLD62P17G388K

Cimatti Antonio, nato a Ravenna il 27/08/1968, CMTNTN6SM27H199M

Corinti Simona Cristing, nata a Milano il 05/05/1975, CRNSNC7SE45F205X

Zaneite Roberta. nata o Milano il 16/07/1968, ZNTRRT68LS6F2051

Strack Jochen, nato a Ludwigshafen am Rhein (DE) il 21/03/1970, STRIHN70C212Z112D

A S T
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Accessi telefonici riservati alla Clientela

Sono a disposizione dei nostri Clienti, dalle ore 08.30 alle 17.30 (dal lunedi al venerdi) i seguenti numeri verdi
per gli accessi telefonici dedicati:

HOT LINE

SISTEMI DIAGNOSTICI D! LABORATORIO Tel. 800-610619
PRODOTTI PER RICERCA Tel. 800-620627
SISTEMI PER ANATOMIA PATOLOGICA Tel. 800-620628
SISTEMI DI AUTOCONTROLLO GLICEMIA Tel. 800-822189
MICROINFUSORI PER INSULINA Tel. 800-089300

ORDINI

SISTEMI DIAGNOSTIC! DI LABORATORIO Tel. 800-620621
Fax 800-640641

PRODOTTI PER RICERCA Tel. 800-620622
‘ Fax 800-640642

SISTEMI DI AUTOCONTROLLO GLICEMIA Tel. 800-620623
E MICROINFUSORI PER INSULINA Fax 800-640643

SISTEMI PER ANATOMIA PATOLOGECA Tel. 800-620624
Fax 800-012583

OFFERTE E CONTRATTI Tel. 800-650651

Distinti saluti. HOCHE_DIAGH ?;CS 3 A
O] JrE
Anna Rosa erram a Dozio

Procurstere ?rocu;atcre

_—
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IL LEGALE RAPPRESENTANTE/PROCURATORI
(timbro e sottoscrizione in originale) %

ﬁ?g !AGNOZSE ICS §p.A)
Anna Rosa Ferrare & Dozio
Pracuratore Pracurators




ROCHE DIAGNOSTICS SpA

Societa Unipersonale
Viale G. B. Stuschi, 110
20082 MONZA (M)

ok

STRUMENTAZIONE (S5
| anone noleggio annuale Canone TOTALE Canone TOTALE
L. ‘ N comprensivo del servizio di ) Prezzo TEST
Descrizione Codice IR Ventana i G.ta3 . . annuale Mensile
Assistenza Tecnica } IVA esciusa 21%
IVA esclusa 21% IVA esclusa 21%
IYA esclusa 219/
TRIDIIC -~ PRy
BenchMafk XT fuﬂ System (NUOVO) 05281229001 F-BXT-750000 01 pz € 6.000,00 € 6.000,00 € 500,00 € 411805
Gruppo di Continuita UPS 1700 VA 05880793001 N.A. 01 pz
IMPORTO ANNUO STRUMENTAZIONI - IVA ESCLUSA 21% - € 6.000,00
IMPORTO TRIENNALE STRUMENTAZIONT - IVA ESCLUSA 21% - £ 18.000,00-
IMPORTO QUINQUENNALE (in caso di proroga} - IVA ESCLUSA 21% - £ 30.000,00
REAGENTI IHC
.. . . Prezzo a conf. . Totale annuo Prezzo TEST
Descrizione Codice ID Yentana Confezionamento Testjcf IVA esclusa 21% Test richiesti Cfz. annue VA esclusa 21% IVA esciusa 21%
Kit Reagent] per IHC 05946069001 F-PPS-THC110 500 Test[Kit 500 € 2.000,00 1.457 3 € 6.000,00 €4,11805
I/ kit da 500 test & comprensivo di: *
ultraVIEW Universal DAB Detection Kit 05269806001 | 760-500 | 250 Test[Predil. i 250 n° 2 conf.
in alternativa: ' '
witraVIEW Universal RED Detection Kit 05269814001 Z60-501 250 Test| Predil. 250 1% 2 cont.
Reaction Buffer 05353955001 950-300 2 Litrif 10X Conc, 250 n® 2 conf.
LCS Liquid Coverslip 05264839001 650-010 2 LitrilPredil. 85 n° 6 conf.
EZ Prep 10X 05279771001 950-102 2 Litril 10X Conc. 500 n° 1 conf.
CC1 Ceil Conditioning Buffer 1 05279801001 950-124 Litri{Precil. 500 n° 1 conf.
SSC Buffer 05353947001 950-110 2 Litri{Conc. 1.250 n° 1 conf.
Hematoxylin Counterstain 05266726001 760-2021 250 Test{Predil. 250 n° 2 conf.
n alternativa:
Hematoxylin 1T Counterstain 05277965001 S90-2208 Z50 Test!| Predil. 250 n° 2 conf.
Bluing Reagent 05266756501 760-2037 250 Test|Predil. 250 n° 2 conf.
Protease 1 05266688001 760-2018 250 Test|Predil. 1.000 n°® 1 conf.
in alfernativa: '
Protease 2 05266696001 760-2019 250 Test| Predi]. 250 Test 1° 1 conf.
Protease 3 05266715001 760-2020 250 Test| Predi. 250 Test 71° 1 conf.
EBAR Labels 05248850001 1418702 5x540{Labels 2.700 n° 1 conf. (su richiesta)
EBAR Ribbon 05250889001 1632800 8100{Labels 8.100 n° 1 conf. (su richiesta)
Vetrini SuperFrost Plus 05721644001 060SFP 2oz /2 n°® 7 conf,
IMPORTO ANNUO REAGENTT IHC - IVA ESCLUSA 219%, - £ 6.000,00
IMPORTO TRIENNALE REAGENTI - IVA ESCLUSA 21% - € 18.000,00
IMPORTO QUINQUENNALE (in caso di proroga) - IVA ESCLUSA 219, - € 30.000,00
ANTICORPI
Descrizione - Codice ID Ventana " Clone Confezionamento Test/cf IV’::ZZ;(;;?Z?; v IV:’:;;??; v Test richiesti Cfz. annue Iv?::j;“; f %%
1 1Actin, Smooth Muscle 05268303001 760-2833 1A4 50 Test{Predil, 50 £ 75,00 € 1,50 30 1 € 75,00
Z_1Actin, Muscle Specific 05267161001 760-2601 HHF35 50 Test|Predil. 50 £ 75,00 £ 1,50 20 1 £€75.00
3 _la-1-Fetoprotein (AFP) 05267188001 760-2603 Polycional 50 Test|Predil. S € 75,00 €150 10 1 € 75,00
4 1o-1 Antitrypsin 05267200001 760-2605 Polycional 50-Test|Predil. 50 € 75,00 € 1,50 i0 1 £ 75,00
5 |CONFIRM Anti-ALK 05278783001 800-2918 ALKDL 50 Test{Predil. 50 € 75,00 £ 1,50 5 1 £ 75,00
g |fmiloid A _ , 06504175001 | MS-1219-R7 mcl 70 Test|Predil. 70 € 205,00 €2,93 5 1 € 205,00
fornito con relativo prep kit n° 1 Cod. 783-
7 [Bd , _ - Mab2140 SP4 0,1 mi|Conc. 50 € 390,00 € 7,80 20 1 € 390,00
2rtg con relative prep kit 0° 2 Cod, 783-
8 ICONFIRM Bcl-2 05986826001 790-4464 124 50 Test|Predil. 50 € 75,00 £ 1,50 20 1 £7500
S {Bc-6 - 05265008001 760-4241 GI 191F/A8 50 Test|Predil. 50 € 75,00 € 1,50 20 1 £ 75,00
10 |Beta Catenin 05269016001 760-4742 ' 14 50 Test|Predil. 50 € 75,00 € 1,50 5 1 € 75,00
11 THCG 05267617001 760-2650 Polyclonal 50 Test|Predi. 50 £ 75,00 € 1,50 5 1. € 75,00
12 1Calponin-1 05435684001 760-4376 EP798Y Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 £ 75,00 £ 1,50 5 1 £ 75.00
13 {Calcitonin 05267277001 760-2611 Polycional 50 Test|Predil. 50 € 75,00 £1,50 5 ! € 75,00
14 [CONFIRM Calretinin 05992184001 750-4467 SP65 Rabbit Mab 50 TestiPredil. 50 € 75.00 £ 1.50 10 1 € 7500
15 JCONFIRM Anti-Kappa 05267013001 /60-2514 Polyclonal 50 Test{Predil. 50 € 7500 €150 10 1 € 75,00
16 [CONFIRM An-Lambda 05267021001 /60-2515 Polycional 50 Test|Predil. 5 £ 75 00 £ 1,50 10 1 £ 7500
IAGNOSTICS S.p.J
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17 1CD1a 05268052001 760-4244 MTBL 50 Test! Predil. 50 £ 75 00 € 1,50 5 1 € 75,00
18 1CD2 05463467001 760-4377 MRO-11 50 Test|Predil, 50 € 75,00 € 1,50 5 1 € 7500
19 JCONFIRM Anti-CD3 05278422001 /50-4341 2GV6 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 € 75,00 €1,50 40 1 € 75,00
20 JCONFIRM Anti-CD4 05552737001 790-4423 SP35 Rabbit Mahb 50 Test!Predil. ‘ 50 € 75400 €150 20 1 € 75,00
21 ICONFIRM CD8 05937248001 790-4460 SP57 Rabbit Mab 50 Test!Predil. 50 € 7500 £ 1,50 20 1 € 75,00
22 JCONFIRM D5 05525903001 790-4451 SP19 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 £ 75,00 £€1.50 30 1 € 7500
23 1CB10 05857856001 750-4506 SP67 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 €7500 £1,50 20 1 € 75,00
24 CDQ. . L 05870488001 MS-1079-R7 38C12 70 Test|Predil. 70 € 400,00 £5,71 10 1 € 400,00
it con relalivo prep kit n° 3 Cod. 783- : :

- 25 1CD14 06419151001 760-4523 EPR3653 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 £ 75,00 £ 1,50 20 1 € 75,00
26 [CONFIRM Anti-CD15 - 05266504001 760-2504 - MMA 50 Test{Predil. 50 € 75,00 €1,50 10 - 1 € 7500
27 |CONFIRM Anti-CD20 05267099001 760-2531 L26 50 Test|Predil. 50 € 75,00 £€1,50 - 40 1 €75.00
28 1CD21 05269059001 760-4245 2GS 50 Test{Predil. 50 £ 75,00 €1,50 10 1 € 7500
29 {CONFIRM Anti-CD23 05479258001 790-4408 SP23 Rabbit Mab 50 Test{Predil. 50 € 75,00 € 1,50 20 1 € 75,00
30 JCONFIRM Anti-CD30 05278201001 790-2926 Ber-H2 50 Test{Predil. 50 € 75,00 € 1,50 20 i € 7500
31 {CD31 05463475001 /760-4378 JC70 50 TestiPredil. 50 € 75,00 €1,50 20 1 £ 7500

D33 5
. g L-L-CD33 0 00 1 1
formito con relative prep kit n° 4. Cod. 793- 06306926001 NCL-L-CD33 Policlonale ~ 1 mi|Conc. 560 € 792,00 € 1,58 10 1 € 792,00
Ant-CD34 05278210001 790-26827 QBend/10 50 Test|Predil. 50 € 75,00 £€1,50 20 1 £ 75,00
CONFIRM Anti-CD43 05266980001 /60-2511 160 50 Test|Predil. 50 € 75,00 € 1,50 20 1 € 75,00
CD45 (LCA) 05265423001 760-4279 2B11 & PD7/26 50 Test|Predil, 50 € 75,00 €1,50 30 1 £ 75.00
CONFIRM Anti-CD45R0 05278244001 790-2930 UCHL-1 50 Test{Predil. 50 € 75,00 € 1,50 10 1 € 75,00
CD56 ~ 06433359001 760-4556 MRO-42 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 € 75,00 € 1,50 5 1 € 75,00
D6l 05269091001 760-4249 2 50 Test{Predil. 50 £ 75,00 £€1,50 10 1 €7500
CONFIRM Anti-CDE8 , 05278252001 750-2931 KP-1 50 Test|Predil, 50 € 75,00 €1,50 20 1 € 75,00
Jepes o k : ) 5 3 O i 0 j
oo con retstive ¥ 00 5 (ol 793 05721679001 BOMO65 PGM1 60 Test Predfi, 60 € 289,00 €4,87 20 1 € 289,00
41 [CONFIRM (D79 ~ 05640296001 750-4432 SP18 Rabbit Mab 50 Test|Predil 50 __E75,00 €150 30 1 €7500
4Z [CONFIRM CDSS 05513594001 790-4452 013 Rabbit Mab 50 Test{Predil. 50 € 75,00 € 1,50 5 1 € 75,00
43 |PATHWAY CD117 c-kit 05278317001 790-2951 9.7 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 € 1.500,00 € 30,00 10 1 € 1.500,00
44 {CD138 05269083001 760-4248 B-A38 50 Test{Predil. 50 € 75,00 €1.50 30 1 €75.00
45 1Anti-CEA 05266947001 760-2507 TF-3HE-1 50 Test|Predil, 50 € 75,00 €1,50 15 1 €7500
46 1CDX-2 05463491001 760-4380 EPR2764Y Rabbit Mall 50 Test!{Predil. 50 ‘ £ 75,00 € 1,50 S 1 £€75,00
<7 |CONFIRM Anti-Cytokeratin (AEL) 05267064001 760-2521 AE1L 50 Test|Predil. 50 ; € 75.00 € 1,50 30 ! € 75,00
48 |Anti-Cytokeratin (Pan-Keratin) 05267145001 /760-2595 AEL+AE3+PCKI6 50 TestiPredil. 50 €750 € 1,50 50 1 €75.00
45 [CONFIRM Anti-Cytokeratin (HMW) 05475266001 790-4373 34bE12 50 Test{Predil. 50 € 75,00 € 1,50 30 1 € 75,00
50 |Cytokeratin 5/6 1 06478441001 /90-4554 D5/16B4 50 Test|Predil. 50 € 75,00 €1,50 10 1 €7500
51 {CONFIRM Cytokeratin 7 05986818001 790-4462 5P52 Rabbit Mab 50 Test{Predil. 50 € 75,00 € 1,50 20 1 € 75,00
57 {Cytokeratin 8 05267471001 760-2637 35bHIT 50 Test|{Predil. 50 € 75,00 €1,50 10 1 € 75,00
53 JCONFIRM Cytokeratin 20 05587760001 790-4431 SP33 50 Test|Predil. 50 € 75,00 €1,50 20 1 € 75,00
54 |CONFIRM Anti-Chromegranin 05267056001 760-2519 LKIH10 50 Test{Predil. 50 € 75,00 €1,50 10 1 € 75,00
55 |CONFIRM Anti-Desmin 05267005001 760-2513 ] DE-R-TI 50 Test|Predil. 50 € 75,00 € 1,50 20 1 € 75,00
56 1DOG-1 06433189001 760-4590 SP31 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 € 75.00 €1.50 Z 1 €75.00
5/ {E-Cadherin 05973872001 760-4440 EP700Y 50 Test{Predil. 50 € 75,00 € 1,50 5 1 € 7500
58 [EBV (LMP) 05267501001 760-2640 CSi-4 50 TestiPredil. 50 € 75,00 €150 5 1 €75.00
59 ICONFIRM Anti-EMA 05878900001 790-4463 E29 50 Test{Predil. 50 € 75,00 €1,50 20 1 € 7500
60 |Factor VIII-Related Antigen 05267528001 760-2642 Polycional 50 TestiPredil. 50 € 75,00 £1,50 20 i € 75,00
61 |Galectin 3 05269164001 760-4256 SC4 50 Test{Predil. 50 € 75,00 € 1,50 10 1 € 75,00
62 |Glycophorin A 05269172001 /60-4257 GA-RZ2 (HIRZ) 50 Test|Predil. 50 € 75,00 €150 20 1 € 75,00
63 ICONFIRM H.pvlor 05526092001 /90-4374 5P48 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 € 75,00 € 1,50 20 1 £ 75,00
64 [PATHWAY anti-HER-2/neu (4B5) 05278368001 790-2991 4B5 Rabbit Mab 50 TestjPredil. ~ 50 £€ 1.500,00 £ 30,00 10 i € 1.500,00
65 11gG 05267633001 760-2653 Polyclonal 50 Test{Predil. 50 € 75,00 € 1,50 i0 1 € 75,00
&6 |IgA 05267625001 760-2652 Polyclonal 50 Test|Predil. 50 € 7500 € 1,50 10 1 € 75,00
67 1IgM 05267641001 760-2654 Polyclonal 50 Test|Predil. 50 € 75,00 € 1,50 10 1 € 75,00
68 [CONFIRM Anti-Ki67/ 052783840061 790-4286 30-9 Rabbit Mab 50 Test{Predil. 50 £ 75.00 £1.50 50 1 € 75,00
65 {Inhibin 05268311001 760-2834 R 50 Test[Predil. 50 € 75,00 € 1,50 10 1 € 75,00
70 [CONFIRM Anti-Melanosome. 05479282001 790-4366 HMB45 50 Test|Predil. 50 € 75,00 €150 20 i € 75,00
/1 |CONFIRM Mari-1 (Melan A 05278350001 780-2990 AL03 50 Test{Predil. 50 € 75,00 - €150 20 1 € 75,00
72 IMesothelial Cell 05873813001 760-4445 HBME-1 50 Test|Predil. 50 € 75.00 €150 1 1 € 75,00
73 [Myeloperoxidase , 05267692001 760-2655 Polyclonal 50 Test|Predil. 50 € 75,00 €1,50 30 1 € 75,00
74 {MUMI 064138208001 760-4529 MRQ-43 Rabbit Mab 50 Test{Predil. 50 € 75,00 £1,50 10 1 € 7500
75 [NSE 05267722001 760-2667 £/ 50 Test|Predil. 50 € 75,00 € 1,50 20 1 €7500
76 [Neurcfilament 05267714001 760-2661 ZF11 50 Test|Predil. 50 € 75,00 €1,50 20 1 € 75,00
/7 1Ant-p53 05267102001 760-2542 Bp-53-11 50 TestiPredil, 50 € 75,00 €150 10 1 € 75,00
/8 JCONFIRM Anti-PAXS 05552725001 790-4420 SP34 50 Test!Predil. 50 € 7500 €1,50 10 1 € 75,00
79 JTCONFIRM Ant-PSA 05266935001 780-2506 Polyclonal 50 TestiPredil, 50 € 75,00 € 1,50 5 1 € 75,00
Qé?@ %GSTEPS 8.
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20 (PSAP 05265342001 /604277 PASE/4L] 50 TestjPredil. 50 € 75,00 £/1.50 1 & 7500
BLAP 05267757001 76U-2664 NB1D 50 Test|Predil. 50 € 75 00 € 1.50 / 5 1 € 75,00
2 JCONFIRM Ant-S-100 05267072001 /60-2523 Polyclonal 50 TestiPredil. 50 £ 75,00 £ 1,50 ! 20 1 € 7500
Anti-p63 05867061001 790-4509 4A4 50 Test{Predil. 50 € 75,00 £ 1,50 10 1 € 75,00
CONFIRM Anti-ER 05278406001 790-4324 SP1 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 € 75,00 € 1,50 20 1 € 75,00
CONFIRM Anti-PR 05277990001 790-2223 1E2 Rabbit Mab 50 Test{Predil. 50 € 7500 £ 1,50 20 1 £ 75,00
CONFIRM Anti-Synaptophysin ) 05479304001 790-44G7 SP11 Rabbit Mab 50 Test!Predil. 50 € 75,00 €150 10 i £ 75,00
SOX 11 '

) . . - 761 il. 7,1 1 .
fornito con relative prep kit 0° 6 Cod. 783- «EiS Polyclonal 70 Test|Predil 70 € 500,00 £7,14 5 1 € 500,00
TdT 05267811001 60-2670 Polycional 50 Test|Predil. 50 £ 75,00 € 1,50 5 1 € 7500
Thyroglobulin 05267820001 /760-26/1 ZH11+6E1 50 Test{Predil. 50 £ 7500 € 1,50 10 1 € 75,00
CONFIRM Anti-T1r-1 05479312001 790-4358 8G/G3/1 50 Test|Predil. 50 € 75,00 £1,50 10 1 € 75,00
CONFIRM Anti-Vimentin 05278139001 790-2517 V9 ~ 50 Test{Predil. 50 , £ 75,00 € 1,50 30 1 € 75,00
ZAP-70 052659415001 /60-4278 2F3.2 50 TestiPredil. 50 £ 75,00 £1,50 1 1 € 75,00
CD38

i i A . 05722586001 -983- 7 il. , 21 1 :
;’:?m’ - i?n{ },{3 tiv pren kit n° 7 Cod, 783- 0572258600 MS-983-R7 SPC32 70 Test|Predil 70 € 295,00 €4,2 0 1 € 295,00

lairy cella leukemia - - - o

. . . 05724597001 PDMO2Z4 : 5 . 5 5,25 1 5,
fornito con relative prep kit n° 8 Cod. 783-2958 | ° g 02 DBA44 60 Test|Predi 60 € 315,00 £5,2 10 1 315,00
(%) 1l Prep-kit necessario all'utilizzo di anticorpi CONCEntrat, deve essere sempre ordinato uniftamente il anticorpo concentrato, a cui viene abbinato, specificandone il nr./codice

IMPORTO ANNUQO ANTICORPI - IVA ESCLUSA 21% - £ 12.486,00

IMPORTO TRIENNALE ANTICORPI - IVA ESCLUSA 21% - € 37.458,00

IMPORTO QUINQUENNALE (in caso di prorcga} IVA ESCLUSA 21% - € 62.430,00

IMPORTO ANNUO GENERALFE - IVA ESCLUSA 21% - £ 24.486,00

IMPORTO TRIENNALE GENERALE - IVA ESCLUSA 21% - € 73.458,00

IMPORTO QUINQUENNALE (in caso di proroga) - IVA ESCLUSA 21% - € 122.430,00

ROCHE_DIAGNOSTICS ,S.p.A.
/()wu %?% P-A.

;\ma Rosa F@rrarcz Luissila s
Frocuraiors Procuraiors



Spettabile

ASL ORISTANO

YV G.CARDUCCI 35
09170 ORISTANO OR

OGGETTO: FORNITURA, IN SERVICE, Di %~ 1 UNITA® DY CONTROLLO E DI UN
IMMUNGCOLORATORE AUTOVIATICO PER INDAGINI IMMUNOISTOCHIMICHE, PER
LA DURATA DI TRE ANNL PROROGARBILE 31 24 MESLCIG. 33132948R2 - vostro prot. N, §8-
2012 del 11/84/2012

i costo a test del prodotio finife (singola

In riferimentc alloggetto, desideriamo prscis
T2 del 08/11/2011,

reazione) previsto dalla hfgstra offerta n. 27384

Reagenti & prodotti di consumo:
Quota anticorpo = <. 8,57 €
Quota reagenti = 2ot

Costo complessivd'a

La fatturazione a 12,68 € a reazione sara efferLata mensilmente a seguito dellinvic del repart
5 H

estratto dallo strume Hlnumero di reazio~i processate.

Il canone mensile di locazione dello strumento o mprensivo di assistenza tecnica per un valore

di 500,00 € mensile, seguird una fatturazione inmastrale come previsto dalle modalita indicate

alart. 42 del Capitolaty

Rimaniamo a disposizione per ulterior ad event.ali chiariment, & pargiamo distinti Saluti

ROCHE DIAGNOSTI

F

Roche Diagnostics S.p.A. Pas Duranze Finance & Busingss Operations  Tal, +30-30-281 7883
-socletd unipersonale 120137 vidano Gere, Offsrie & Contrary Fax +39-88-2817870
Gapitale EUR 18086000 1.« Vig G.B. Stechi, 110 Imarnet

CF/P IVA/ Be 1-20800 Monza MB W racka it

Milano 10187220182 giusappinanovara@roche.com




Descrizione Codice Sisar |Descrizione Sisar Codice ID Ventana Clone Confezionamento | Test/cf I\f ;eeizjuz;ozn;‘; Vo
KIT REAGENTI PER IHC 05946069001 F-PPS-IHC110 500
Kit Reagenti per IHC 1142029(TEST 05946069001 | F-PPS-IHC110 500 Test Kit 500 € 2.000,00
1 JActin, Smooth Muscle 114195LACTIN SMOOTH MUSCLE 05268303001 760-2833 1A4 05268303001 760-2833 1A4 50 TestjPredil. 50 € 75,00
2 jActin, Muscle Specific 1141953j)ACTIN MUSCLE SPECIFIC 05267161001 760-9601 HHF35 05267161001 760-2601 HHF35 50 TestiPredil. 50 € 75,00
3 _|a-1-Fetoprotein (AFP) 1141996{POLYCLONAL 05267188001 760-2603 Polyclonal 50 Test|Predil. 50 € 75,00
4 -1 Antitrypsin 1141998JA-1 ANTITRYPSIN 05267200001 760-2605 POLYCLONAL 05267200001 760-2605 Polycional 50 TestlPredil. 50 € 75,00
5 [CONFIRM Anti-ALK 1141981/CONFIRM ANTI-ALK 05278783001 800-2918 ALKO1 05278783001 800-2918 ALKO1 50 TestjPredil. 50 € 75,00
Amilold A
& {fornito con relativo prep kit n° 1 Cod. 783- 1141954 06504175001 MS-1219-R7 mcl 70 TestiPredil. 70 € 205,00
Q57 /%) AMILOID A 06504175001 MS-1219-R7 MCL
BCL-1
fornito con refativo prep kit n° 2 Cod. 783- 1142000 - Mab2140 SP4 0,1 milConc. 50 € 390,00
2852(%) BCL-1 MAB2140 Sp4
CONFIRM Bcl-2 1142001}CONFIRM BCL-2 05986826001 790-4464 124 05586826001 790-4464 124 50 Test|Predil. 50 € 75,00
Bcl-6 1142002|BCL-6 05269008001 760-4241 GI 191E/A8 05269008001 760-4241 GI 191E/A8 50 Test{Predil. 50 € 75,00
Beta Catenin 1141985[BETA CATENIN 05269016001 760-4242 14 05269016001 760-4242 14 50 Test|Predil. 50 € 75,00
HCG 1142015|HCG 05267617001 760-2650 POLYCLONAL 05267617001 760-2650 Polyclonal 50 Test{Predil. 50 € 75,00
Calponin-1 1142016/CALPONIN-1 05435684001 760-4376 EP798Y RABBLT MAB | 05435684001 760-4376 EP798Y Rabbit Mab 50 Test{Predil. 50 € 75,00
Calcitonin 1141988|CALCITONIN 05267277001 760-2611 POLYCLONAL 05267277001 760-2611 Polyclonal 50 TestiPredil. 50 € 75,00
CONFIRM CALRETININ 05992184001 790-4467 SP65 50 € 75,00
CONFIRM Calretinin 1142017|RABBIT MAB 05592184001 790-4467 SP65 Rabbit Mab 50 Test|Predil.
CONFIRM Anti-Kappa 1142003JPOLYCLONAL 05267013001 760-2514 Polyclonal 50 TestlPredil. 50 £€ 75,00
CONFIRM Anti-Lambda 1142018|POLYCLONAL 05267021001 760-2515 Polyclonal 50 Test{Predil. 50 € 75,00
CDila 1142004/CD1A 05269032001 760-4244 MTB1 05265032001 760-4244 MTB1 50 Test|Predil. 50 € 75,00
CD2 1141989|CD2 05463467001 760-4377 MRQ-11 05463467001 760-4377 MRQ-11 50 Test|Predil. 50 € 75,00
CONFIRM Anti-CD3 1141991|MAB 05278422001 790-4341 2GY6 Rabbit Mab 50 TestPredil. 50 € 75,00
CONFIRM Anti-CD4 1141992|MAB 05552737001 760-4423 SP35 Rabbit Mab 50 Test{Predil. 50 € 75,00
CONFIRM CDS§ 1142019|CONFIRM CD8 05937248001 790-4460 SP57 RABBIT MAB | 05937248001 790-4460 SP57 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 € 75,00
CONFIRM CD5 1142020ICONFIRM CD5 05929903001 790-4451 SP19 RABBIT MAB | 05929903001 790-4451 SP19 Rabbit Mab 50 Test|Predil. >0 €75,00
CD10 1142021]CD10 05857856001 790-4506 SP67 RABBLT MAB 05857856001 790-4506 SP67 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 € 75,00
[
fargia‘o f‘orz relativo prep kit n° 3 Cod. 783- 1141994 CD13 05870488001 MS-1079-R7 38C12 05870488001 MS-1079-R7 38C12 70 TestiPredil. 70 € 400,00
CD14 1142022/CD14 06419151001 760-4523 EPR3653 RABBLT MAB 06419151001 /60-4523 EPR3653 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 € 75,00
CONFIRM Anti-CD15 1142035/CONFIRM ANTI-CD15 05266904001 760-2504 MMA 05266904001 760-2504 MMA 50 Test|Predil. 50 € 75,00
CONFIRM Anti-CD20 1142036|CONFIRM ANTI-CD20 05267099001 760-2531 LOE 05267099001 760-2531 L26 50 Test|Predil. 50 € 75,00
CD21 1142037]CD21 05269059001 760-4245 2G9 05269059001 760-4245 2G9 50 Test{Predil. 50 € 75,00
CONFIRM ANTI-CD23 05479258001 790-4408 SP23 50 € 75,00
CONFIRM Anti-CD23 1142006{RABBIT MAB 05475258001 790-4408 SP23 Rabbit Mab 50 TestiPredil,




30 JCONFIRM Anti-CD30 1142023|CONFIRM ANTI-CD30 05278201001 790-2926 BER-HJ 05278201001 790-2926 Ber-H2 50 TestPredil, 50 € 75,00
31 CD31 1142042|CD31 05463475001 760-4378 1C70 05463475001 760-4378 JC70 50 TesyPredil. 50 € 75,00
o
32 ’%ffi c}:@n rejativo prep kit n° 4 Cod. 783- 1142043 CD33 06306926001 NCL-L-CD33 POLICLONALE 06306926001 NCL-L-CD33 Policlonale 1 milConc. 500 €792,00
33 lAnt-CD34 1142007IANTI-CD34 05278210001 790-2927 QBEND/10 05278210001 790-2527 OBend/10 50 Test{Predil. 50 € 75,00
34 ICONFIRM Anti-CD43 1142008|CONFIRM ANTI-CD43 05266980001 760-2511 L60 05266980001 760-2511 L60 50 TestPredil. 50 € 75,00
35 D45 (LCA) 1142025/CD45 (LCA) 05269423001 760-4279 2B11 & PD7/26 05269423001 760-4279 2B11 & PD7/25 50 Test{Predil. 50 € 75,00
36 _ICONFIRM Anti-CD45R0 1142009ICONFIRM ANTI-CD45R0 05278244001 790-2930 UCHL-1 05278244001 790-2930 UCHL-1 50 Test{Predil. 50 € 75,00
37 1ICD56 1142010|CD56 06433359001 760-4596 MRQ-42 RABBIT MAB 06433359001 760-4596 MRQ-42 Rabbit Mab 50 Test{Predil. 50 € 75,00
38 ICD61 1142045/CD61 05269091001 760-4249 2F2 05269091001 760-4249 2f2 50 TestlPredil. 50 £€75,00
39 ICONFIRM Anti-CD68 1142026|CONFIRM ANTI-CD68 05278252001 790-2931 KP-1 05278252001 790-2931 Kp-1 50 TestjPredil. 50 € 75,00
CD63
40 {fornito con relativo prep kit n° 5 Cod, 783- 05721679001 PDMU65 PGM1 60 TestiPredil. 60 € 289,00
855/%) 1142027ICD68 05721679001 PDM065 PGM1
41 ICONFIRM CD79a 1142045|MAB 05640296001 790-4432 SP18 Rabbit Mab 50 TestjPredil. 50 £ 75,00
42 JCONFIRM CD99 1142050|CONFIRM CD99 05913594001 790-4452 013 RABBIT MAB | 05013594001 790-4452 013 Rabbit Mab 50 Test|Predil. 50 € 75,00
PATHWAY CD117 C-KIT 05278317001 790-2951 9.7 € 1.500.00
43 IPATHWAY CD117 c-kit 1142013|RABBIT MAB 05278317001 750-2951 9.7 Rabbit Mab 50 TestiPredil. 50 R
44 1CD138 1142014CD138 05269083001 760-4248 B-A38 05269083001 760-4248 B-A38 50 TestPredil. 50 £ 75,00
45 JAnti-CEA 1142055[ANTI-CEA 05266947001 760-2507 TF-3H8-1 05266947001 760-2507 TF-3H8-1 50 Test{Predil. 50 € 75,00
46 ICDX-2 1142075[CDX-2 05463491001 760-4380 EPR2764Y RABBIT MAB 05463491001 760-4380  EPR2764Y Rabbit MaHH 50 TestiPredil. 50 € 75,00
CONFIRM ANTI-CYTOKERATIN (AE1) 05267064001 760- 50 € 7500
47 ICONFIRM Anti-Cytokeratin (AE1) 11420282521 AE1 05267064001 760-2521 AE1 50 TestiPredil, !
ANTI-CYTOKERATIN (PAN-KERATIN) 05267145001 760- 50 € 75,00
48 JAnti-Cytokeratin (Pan-Keratin) 1141976{2595 AE1+AE3+PCK26 05267145001 760-2595 AE1+AE3+PCK26 50 TestiPredil.
CONFIRM ANTI-CYTOKERATIN (HMW) 05479266001 790- 50 € 7500
49 JCONFIRM Anti-Cytokeratin (HMW) 114197714373 34BE12 05479266001 790-4373 34bE12 50 TestiPredil. ’
50 ICytokeratin 5/6 1141978ICYTOKERATIN 5/6 06478441001 790-4554 D5/16B4 06478441001 790-4554 D5/16B4 50 Test{Predil. 50 € 75,00
CONFIRM CYTOKERATIN 7 05986818001 790-4462 SP57
51 |CONFIRM Cytokeratin 7 1141979|RABBIT MAB 05986818001 |  790-4462 SP52 Rabbit Mab 50 Test|Predil. >0 € 75,00
52 ICytokeratin 8 1141980|CYTOKERATIN 8 05267471001 760-2637 35BH1 1 05267471001 760-2637 35bH11 50 TestjPredil. 50 € 75,00
53 [CONFIRM Cytokeratin 20 1141997ICONFIRM CYTOKERATIN 20 05587760001 790-4431 SP33 | 05587760001 790-4431 SP33 50 TestPredil. 50 € 7500
CONFIRM ANTI-CHROMOGRANIN 05267056001 760-2519 50 € 75.00
54 ICONFIRM Anti-Chromogranin 11419991 KZH10 05267056001 760-2519 LK2H10 50 TestPredil. '
55 |CONFIRM Anti-Desmin 1141982|CONFIRM ANTI-DESMIN 05267005001 760-2513 DE-R-1I | 05267005001 760-2513 DE-R-TI 50 TestPredi. 50 € 75,00
56 IPOG-1 1141983|DOG-1 06433189001 760-4590 SP31 RABBIT MAB 06433189001 760-4590 5P31 Rabbit Mab 50 TestPredil. 50 € 75,00
57 E-Cadherin 1141984|E-CADHERIN 05973872001 760-4440 EP700Y 05973872001 760-4440 EP700Y 50 TestiPredil. 50 £ 75,00
58 [EBV (LMP) 1141986|EBV (LMP) 05267501001 760-2640 CS1-4 05267501001 760-2640 Csi-4 50 TestPredil. 50 € 75,00
58 ICONFIRM Anti-EMA 1141587|CONFIRM ANTI-EMA 05878900001 /90-4463 E20 05878900001 790-4463 E29 50 Test|Predil. 50 € 75,00
FACTOR VIII-RELATED ANTIGEN 05267528001 760-2642 50 € 75,00
60 _[Factor VIII-Related Antigen 1141993IPOLYCLONAL 05267528001 760-2642 Polyclonal 50 Test|Predil.
81 |Galectin 3 1142039|GALECTIN 3 05265164001 760-4256 SC4 05269164001 760-4256 9C4 50 TestPredil. 50 € 75,00
62 Glycopharin A 1142041|GLYCOPHORIN A 05269172001 760-4257 GA-R2 (HIRZ 05269172001 760-4257 GA-R2 (HIR2) 50 Test{Predil. 50 € 75,00
63 ICONFIRM H.pylori 1142044{MAB 05526092001 790-4374 SP48 Rabbit Mab 50 TestiPredil. 50 € 75,00
PATHWAY ANTI-HER-2/NEU (4B5) 05278368001 790-2991 50 € 1.500.00
64 PATHWAY anti-HER-2/neu (4B5) 114201114B5 RABBIT MAB 05278368001 790-2951 4B5 Rabbit Mab 50 TestPredil. '
65 lgG 1142046i1GG 05267633001 760-2653 POLYCLONAL 05267633001 760-2653 Polyclonai 50 TestiPredil. 50 € 75,00
56 [IgA 1142047]IGA 05267625001 760-2652 POLYCLONAL 05267625001 760-2652 Polycional 50 TestiPredil. 50 € 75,00
67 {IgM 1142048IGM 05267641001 760-2654 POLYCLONAL 05267641001 760-2654 Polyclonal 50 Test|Predil. 50 € 75,00
58 ICONFIRM Anti-Ki67 1142051|MAB 05278384001 790-4286 30-9 Rabbit Mab 50 TestPredil. 50 € 75,00
69 {Inhibin 1142052/INHIBIN 05268311001 760-2834 R1 05268311001 760-2834 R1 50 TestlPredil. 50 € 75,00
70 ICONFIRM Anti-Melanosome 1142053lHMB45 05479282001 790-4366 HMB45 30 TestiPredil. 50 € 75,00
71 JCONFIRM Mart-1 (Melan A) 114205414103 05278350001 750-2990 A103 50 TestlPredil. 50 € 75,00
72 Mesothelial Call 1142056{MESOTHELIAL CELL 05973813001 760-4445 HBME-1 05973813001 760-4445 HBME-1 50 TestPredil. 50 € 75,00
73 Myeloperoxidase 1142057|MYELOPEROXIDASE 05267692001 760-2659 POLYCLONAL | 05267692001 760-2655 Polyclonat 50 TestPredil. 50 € 75,00




74 MUM1 MUM1 06419208001 760-4529 MRQ-43 RABBIT MAB 06419208001 MR(-43 Rabbit Mab 50 € 75,00
75 INSE NSE 05267722001 760-2662 E27 05267722001 E27 50 € 75,00
76 WNeurofilament NEUROFILAMENT 05267714001 760-2661 2F11 05267714001 2F11 50 € 75,00
77 JAnti-p53 ANTI-P53 05267102001 760-2542 BP-53-11 05267102001 Bp-53-11 50 € 75,00
78 ICONFIRM Anti-PAXS CONFIRM ANTI-PAX5 05552729001 790-4420 SP34 05552725001 SP34 50 £ 7500
79 ICONFIRM Anti-PSA CONFIRM ANTI-PSA 05266939001 760-2506 POLYCLONAL | 05266939001 Polyclonal 50 € 75,00
80 PSAP PSAP 05269342001 760-4272 PASE/41L] 05269342001 PASE/4L] 50 € 75,00
81 PLAP PLAP 05267757001 760-2664 NB10 05267757001 NB10 50 € 7500
82 JCONFIRM Anti-5-100 POLYCLONAL 05267072001 Polyclonal 50 £€ 75,00
83 Anti-p63 ANTI-P63 05867061001 790-4509 444 05867061001 474 50 € 75,00
84 (CONFIRM Anti-ER MAB 05278406001 SP1 Rabbit Mab 50 € 75,00
85 ICONFIRM Anti-PR MAB 05277990001 1E2 Rabbit Mab 50 € 75,00
CONFIRM ANTI-SYNAPTOPHYSIN 05479304001 750-4407 5o £7500
86 ICONFIRM Anti-Synaptophysin SP11 RABBIT MAB 05479304001 SP11 Rabbit Mab !
SOX 11
87 fornito con refative prep kit n° 6 Cod, 783- Polyclonal 70 € 500,00
2856(*) SOX 11 - E18761 POLYCLONAL
88 TdT TDT 05267811001 760-2670 POLYCLONAL 05267811001 Polyclonal 50 € 75,00
89 {Thyroglobulin THYROGLOBULIN 05267820001 760-2671 2H11+6F1 05267820001 ZH11+6E1 50 € 75,00
90 {CONFIRM Anti-TTF-1 CONFIRM ANTI-TTF-1 05479312001 790-4398 8G/G3/ 1 05479312001 8G7G3/1 50 € 75,00
31 |CONFIRM Anti-Vimentin CONFIRM ANTI-VIMENTIN 05278139001 790-2917 V9 05278135001 V9 50 £ 7500
92 |ZAP-70 ZAP-70 05269415001 760-4278 2F3.7 05269415001 2F3.2 50 € 75,00
CD38
83 Vornjto con relativo prep kit n® 7 Cod. 783- (05722586001 70 € 295,00
D857(%) CD38 05722586001 MS-983-R7 SPC32 SPC32
Hairy cella leukemia
S4 Vfornito con relativo prep kit n® 8 Cod, 783-2858 057245597001 DBA44 60 € 315,00

)

HAIRY CELLA LEUKEMIA 05724597001 PDM024 DBA44




